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Uroczyste otwarcie wyremontowanych ze środków
KNOW pomieszczeń laboratorium naukowo-dydaktycznego – jednego z największych
i najstarszych laboratoriów mieszczących się na Wydziale Farmaceutycznym, którego
początki sięgają roku 1947 – odbyło się 17 marca br. w Katedrze i Zakładzie Chemii
Organicznej.

Symboliczną wstęgę przeciął rektor prof. Janusz Moryś, któremu towarzyszyli prorektor ds. nauki
prof. Tomasz Bączek, prorektor ds. rozwoju i organizacji kształcenia prof. Leszek Bieniaszewski,
zastępca kanclerza mgr Zbigniew Krawiec, a ze strony Wydziału – dziekan prof. Wiesław Sawicki,
kierownik Katedry dr hab. Jarosław Sławiński, prof. nadzw. oraz licznie przybyli Członkowie Rady
Wydziału Farmaceutycznego z OML.

Zaproszeni goście z zainteresowaniem obejrzeli wyremontowane pomieszczenia laboratorium
naukowo-dydaktycznego wyposażone w zaawansowany technologicznie zautomatyzowany system
nawiewno-wentylacyjny.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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